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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

1. Kontrak Perkuliahan dan menjelaskan ilmu 

farmakognosi serta kaitannya dengan metabolit tanaman.

 30 AGUSTIN YUMITA

 2 Rabu

12 Okt 2022

Pertemuan 2: Konsep Simplisia  30 AGUSTIN YUMITA

 3 Rabu

19 Okt 2022

Pertemuan 3: konsep karbohidrat, tanaman penghasil dan 

kegunaan karbohidrat dalam bidang farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 4 Rabu

26 Okt 2022

pertemuan 4: konsep lipid, tanaman penghasil dan 

kegunaan lipid dalam bidang farmasi.

 29 AGUSTIN YUMITA

 5 Rabu

2 Nov 2022

Pertemuan 5: konsep asam amino dan protein, tanaman 

penghasil dan kegunaan asam amino dan protein dalam 

bidang farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 6 Rabu

9 Nov 2022

Pertemuan 6: konsep flavonoid, tanaman penghasil dan 

kegunaan flavonoid dalam bidang farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 7 Rabu

16 Nov 2022

Pertemuan 7: konsep tanin dan damar, tanaman 

penghasil dan kegunaan tanin dan damar dalam bidang 

farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 8 Rabu

30 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  30 AGUSTIN YUMITA
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 9 Rabu
7 Des 2022

PERTEMUAN 9: konsep alkaloid, tanaman penghasil dan 
kegunaan  alkaloid dalam bidang farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 10 Rabu
14 Des 2022

Pertemuan 10: konsep terpenoid, minyak atsiri dan 
steroid, tanaman penghasil dan kegunaan terpenoid, 
minyak atsiri dan steroid dalam bidang farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 11 Rabu
21 Des 2022

Pertemuan 11: Konsep glikosida, tanaman penghasil dan 
kegunaan glikosida dalam bidang farmasi

 29 AGUSTIN YUMITA

 12 Rabu
28 Des 2022

Pertemuan 12: definisi simplisia hewani, sumber dan 
kegunaan simplisia hewani dalam bidang farmasi

 30 AGUSTIN YUMITA

 13 Rabu
4 Jan 2023

Pertemuan 13: konsep vitamin dan hormon yang berasal 
dari tumbuhan dan hewan

 29 AGUSTIN YUMITA

 14 Rabu
11 Jan 2023

Pertemuan 14: konsep suplemen kesehatan yang berasal 
dari tumbuhan dan hewan , menganalisis peraturan 
pemerintah terkait suplemen kesehatan yang berasal dari 
tumbuhan dan hewan

 30 AGUSTIN YUMITA

 15 Rabu
18 Jan 2023

Pertemuan 15: konsep suplemen kesehatan yang berasal 
dari tumbuhan dan hewan , menganalisis peraturan 
pemerintah terkait suplemen kesehatan yang berasal dari 
tumbuhan dan hewan (LANJUTAN)

 30 AGUSTIN YUMITA

 16 Rabu
1 Feb 2023

Pertemuan 16: UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  30 AGUSTIN YUMITA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

AGUSTIN YUMITA, S. Farm., M.Si.,Apt

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

10 Februari 2023
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015062 - Farmakognosi
: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AGUSTIN YUMITA, S. Farm., M.Si.,Apt

%
HADIR

TOT
HADIR

5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015013 RAMDLAN FAUZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015020 PUTRI AULIADEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015021 NURLIA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015034 ALIFIA ESA FARADEA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015037 MELANIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015045 RIDWAN RAMADHAN 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2104015051 DINA AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015059 ERLITA FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015065 LISKA UMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015069 SINDI MAECELSIH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 13 2104015077 ALYA SAHLA SAHARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015083 SEKAR WENINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015091 NEYSA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015107 ALZENA SILVIA MINANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015115 ZULFA YUNIA FIKRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015133 ANNISA FIRDAUS 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015164 HUSNUL HAFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015165 FAISYA NAILA AL JUFRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Farmasi dan Sains
: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 04015062 - Farmakognosi
: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AGUSTIN YUMITA, S. Farm., M.Si.,Apt

%
HADIR

TOT
HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015172 RYZQA NUR ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015188 ZAHROTUN NISA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015191 DESY AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015213 EKA MUTIA NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015220 SOFIATUL FADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015235 ALFIRA MAULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015242 YASMIN SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  29  30  30  30  30  30  30  29  30  29  30  30
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Farmakognosi
3G

Farmasi dan Sains
Farmasi

AGUSTIN YUMITA, S. Farm., M.Si.,Apt

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2104015013 RAMDLAN FAUZI  84 84  80 100 A 84.00

 2 2104015020 PUTRI AULIADEWI  78 85  86 88 A 83.95

 3 2104015021 NURLIA RAHMAWATI  78 83  70 100 B 78.25

 4 2104015034 ALIFIA ESA FARADEA  82 81  84 100 A 84.35

 5 2104015037 MELANIE  78 78  66 96 B 75.00

 6 2104015045 RIDWAN RAMADHAN  82 54  84 84 B 76.00

 7 2104015051 DINA AMELIA PUTRI  78 86  92 100 A 87.80

 8 2104015052 ZIRA IRDIANA WILYA  78 82  88 92 A 84.40

 9 2104015059 ERLITA FITRIANI  80 92  80 100 A 85.00

 10 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI  86 88  76 100 A 83.90

 11 2104015065 LISKA UMILA  78 73  72 88 B 75.35

 12 2104015069 SINDI MAECELSIH  76 83  74 92 B 78.55

 13 2104015077 ALYA SAHLA SAHARA  86 87  76 96 A 83.25

 14 2104015083 SEKAR WENINGTYAS  60 85  86 96 A 80.25

 15 2104015091 NEYSA AMALIA  76 83  76 100 A 80.15

 16 2104015107 ALZENA SILVIA MINANDA  78 85  84 96 A 83.95

 17 2104015115 ZULFA YUNIA FIKRI  84 84  82 96 A 84.40

 18 2104015133 ANNISA FIRDAUS  72 83  76 92 B 78.35

 19 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY  72 82  82 100 A 81.30

 20 2104015164 HUSNUL HAFIFAH  90 82  80 100 A 85.00

 21 2104015165 FAISYA NAILA AL JUFRI  84 85  82 100 A 85.05

 22 2104015172 RYZQA NUR ANNISA  90 82  92 92 A 89.00

 23 2104015188 ZAHROTUN NISA AMALIA  78 82  84 88 A 82.40

 24 2104015191 DESY AMELIA PUTRI  60 90  74 100 B 77.10

 25 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA  76 80  88 92 A 83.40

 26 2104015213 EKA MUTIA NABILA  76 80  88 92 A 83.40

 27 2104015220 SOFIATUL FADILLAH  78 79  86 88 A 82.45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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 28 2104015235 ALFIRA MAULIA  72 79  86 96 A 81.75

 29 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI  74 82  88 92 A 83.40

 30 2104015242 YASMIN SALSABILLA  76 86  88 100 A 85.70

AGUSTIN YUMITA, S. Farm., M.Si.,Apt

Ttd


